
Про відзначення Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і
територіальну цілісність України

dep_744 від 2019.08.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 серпня 2019

Набуття чинності:

28 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.08.2019 № 482

Про відзначення Дня пам’яті захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність,

суверенітет і територіальну цілісність України

На виконання Указу Президента України від 23 серпня 2019 року № 621/2019 “Про День пам’яті

захисників України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну

цілісність України” та з метою гідного вшанування військовослужбовців Збройних Сил України,

які загинули за свободу, незалежність і територіальну цілісність України, наказую:

1. Проводити заходи щодо вшанування нам’яті військовослужбовців Збройних Сил України, які

загинули за свободу, незалежність і територіальну цілісність України щорічно з початком о 08:45

29 серпня:

- у Меморіальному комплексі, розташованому на території військового містечка № 64, (м. Київ,

просп. Повітрофлотський, 6) із залученням заступників Міністра оборони України, начальника

Генерального штабу Головнокомандувача Збройних Сил України, його заступників, керівників

структурних підрозділів Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил

України, командувачів видів та родів військ (сил) Збройних Сил України, командувачів

оперативних командувань, командирів повітряних командувань, командирів бригад, керівників

вищих військових навчальних закладів, установ та організацій;

#/document/17264431
#/document/17264431


- в місцях постійної дислокації військових частин, військових навчальних закладів, установ та

організацій із залученням їх особового складу.

2. До участі у заходах запрошувати родини загиблих захисників України, родини

військовослужбовців, ветеранів військової служби, представників громадськості та молоді.

3. Під час заходів передбачати нагородження відзнакою Міністерства оборони України -

нагрудним знаком “Знак пошани” близьких родичів та членів сімей загиблих

військовослужбовців.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


